
R A A D S B E S L U I T 
1 5 R . 0 0 5 7 4 

İ 3 
Lís 

15R.00574 
gemeente 

W O E R D E N 

Agendapunt: 10. 

Onderwerp: Vaststellen Startnotitie Verkeersvisie 2030 

De raad van de g e m e e n t e W o e r d e n ; 

gelezen het voorstel d.d. 17 november 2015 van: 

- burgemeester en wethouders 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

b e s l u i t : 

De Startnotitie Verkeersvisie 2030 versie 23 november, met registratienummer 15.018782, 
vast te stellen. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 

op 

De voorzitter 
V 

E.íyi. Götâor V.J.H 

y 


